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کشف شهر باستانی زیر گالری
کاوش باستان شناسان به کشف بقایای یک 
شهر باستانی در زیر گالری ملی لندن منجر شد.
به گزارش ایسنا،  باستان شناسانی که شواهدی 
هشتم  یا  هفتم  قرن  آتشدان  یک  جمله  از 
میلادی را در لندن کشف  کرده اند،  اعلام کردند 
زمانی یک شهر ساکسون به نام »لوندنویک« 
داشت  قرار  مکانی  همان  در   )Lundenwic(
که گالری ملی لندن در حال حاضر آنجا واقع 

شده است.
شهر  این  بقایای  کشف  نوشت  »آرت نت« 
باستانی ثابت می کند مرکز شهری لندن در دوره 
ساکسون ها بیشتر از آنچه قبلاً تصور می شد به 

سمت غرب گسترش پیدا کرده است.
مؤسسه  باستان شناس  وایت«،  »استفن 
 )UCL( »باستان شناسی »کالج دانشگاهی لندن
با بیان اینکه این یک افتخار برای گالری ملی است 
که جزئی از چنین اکتشافی باشد، اظهار کرد:  
»کاوش در گالری ملی فرصتی باورنکردنی برای 
ماجراجویی هیجان انگیز در حوزه باستان شناسی 
و انجام تحقیقات واقعاً برجسته بود. شواهدی 
که ما کشف کردیم حاکی از آن است که مرکز 
شهر »لوندنویک«، بیشتر از آنچه پیش تر تصور 

می شد، به سمت غرب گسترش یافته است.«
 )Londinium( »لوندینیوم«  رومی  شهر 
بود،  شده  محصور  دیوار  با  آن  اطراف  که 
از  پس  شد.  متروکه  میلادی  پنجم  قرن  در 
»لوندنویک«  به  مکان  این  ساکسون ها،  ورود 
)Lundenwic(  که یک مرکز تجاری با اسکله 

بود، تغییر نام داد.

به گزارش ایسنا، سعد القدومی در ابتدا ضمن ابراز خرسندی 
نسبت به حضور در جشنواره بین المللی صنایع دستی و هنرهای 
سال   ۶٠ به  نزدیک  فرهنگی  میراث  انجمن  گفت:  فجر،  سنتی 
است که در حال فعالیت است. هدف این انجمن تنها توسعه 
صنایع دستی نیست و در کنار آن به حفظ صنایع دستی به صورت 

ملی نیز اهمیت می دهد.
او گفت: بین سال های ٢٠١١ تا ٢٠١٢ پلی ارتباطی میان میراث 
فرهنگی بین الملل و میراث فرهنگی ایران شکل گرفت. آن زمان مادر 
من در کشور کویت رییس این انجمن بود. این انجمن تمام تلاش 
خود را کرده که پلی ارتباطی میان صنایع دستی کشورهای مختلف 

دنیا، به ویژه در خاورمیانه ایجاد کند.
القدومی توضیح داد: این انجمن که در کشور کویت تشکیل شده 
بین پنج قاره ارتباط ایجاد کرده و تلاش شده است که تاریخ ایران 
و هنرمندانش به جامعه جهانی شناسانده شوند و فعالیت بین 
المللی داشته باشند. این می تواند راهی بسیاری عالی باشد برای 

اینکه صنایع دستی ایران تبلیغات جهانی داشته باشد. 
رئیس شورای جهانی صنایع دستی ادامه داد: انجمن دو هدف 
عمده را به طور خاص دنبال می کند و اولین هدف آن ایجاد شهر 
صنایع دستی است. در زمان حضور مادرِ من از سال ٢٠١٢ این 
فعالیت ها شروع و نسبت به ایران توجه ویژه ای شد. در سراسر 
جهان شهر و روستاهای جهانی شناسایی و ثبت جهانی شدند. از 
سمت ایران نیز تقاضایی برای حضور در هیات ژوری این انجمن 
بود و تا ٢٠٢١ برای بررسی شهرهای ایرانی سفرهایی به ایران انجام 

شد. داوران بین المللی از چهار زمینه شهرها را ارزیابی کردند.
او افزود: دومین فعالیت این انجمن جایزه بهترین صنایع دستی 
فرستاده  دستی  انجمن صنایع  این  برای  دنیا  سرتاسر  از  است؛ 
می شود تا جایزه دریافت کنند. اهمیتی ندارد که اثر هنری با چه 
تکنیکی ایجاد شده باشد و فقط مهم است که با دست ساخته 

شده باشد.
وی اظهار کرد: سازمان میراث فرهنگی ایران به ۶٧ هزار هنرمند 
در سرتاسر ایران دسترسی دارد و برای معرفی آنان به انجمن ما 
تلاش کرده است. از سر تا سر ایران هر کسی می تواند برای ثبت 
اطلاعاتش در انجمن اقدام کند؛ برای اهدای جایزه هنرمندان هم 
آثار خود را به انجمن ارسال خواهند کرد و هیات ژوری بهترین را 

انتخاب می کند.
القدومی ادامه داد: این انجمن مستقل از یونسکو است اما هر 
آنچه که ما تایید کنیم از سوی یونسکو نیز مورد تایید خواهد بود. 
سازمان یونسکو از طریق سازمان ما می تواند متوجه شود که چه 
آثاری ثبت بین الملل شده است. اگر در واقع تاییدیه ما را داشته 
باشید از طریق تایید ما در یونسکو نیز به رسمیت شناخته خواهید 

شد.
او گفت: شهر جهانی صنایع دستی پروژه اولیه برای یونسکو بود 
که بعداً تغییر کرد. هر دو پروژه ـ ایجاد شهر صنایع دستی و اهدای 
جایزه بهترین صنایع دستی ـ را بعد از تغییر اهداف یونسکو ادامه 
دادیم. یکی از اهداف ما حفظ سنت هاست و اینکه مطمئن باشیم 

برای ایجاد صنایع دستی از محصولات ارگانیک استفاده می شود. 
انجمن  این  سوی  از  برگزیده  آثار  توضیح  در  القدومی  سعد 
گفت: انجمن ما حق دارد که آثار را نگه دارد و بر همین اساس در 
ازبکستان موزه ای داریم که ١۵٠ اثر در آن به نمایش گذاشته شده 
است. با شرکت در این رویداد هر کسی که مدرک دریافت کند می 

تواند راحت تر در سایر مسابقات شرکت کند.
موزه  در  که  آثاری  درباره  رئیس شورای جهانی صنایع دستی 
به نمایش درآمدند، گفت: آثار نگهداری شده در موزه به دلیل 
تلاش های مادرم و در واقع به نوعی هدیه ایشان بوده است. ایشان 
معتقد بودند هنرها نباید ارتباطی با سیاست، نژاد و عقاید داشته 

باشد.
او افزود: تا قبل از سال ٢٠١٢ ایران مشکلات زیادی کرد: چراکه 
سیاست در جامعه صنایع دستی مداخلات زیادی داشت. تا به 
امروز تلاش های زیادی صورت گرفته تا اینکه این آثار در سطح 
جهانی ثبت شوند. در حقیقت فارغ از سیاست به اثر هنری و 

تاریخ ورود شده است.
القدومی گفت: در سفر قبلی که مادرم به ایران آمده بود از 
تبریز به اصفهان و همین طور مشهد سفر کرد؛ چرا که ایشان 
می خواستند که بعضی شهرها را ثبت جهانی کنند. در ١٢ سال 

گذشته، مادر من به همه جهان سر زد.
او درباره علت نقش کمرنگ ایران در برندینگ جهانی تاکید کرد: 
متاسفانه مشکل شما نیستید، مشکلی که وجود دارد ذهنیت های 
که  است  مشتاق  ایران  فرهنگی  میراث  سازمان  است.  خارجی 
هنرمندان بین المللی را دعوت کند اما متاسفانه در ذهن برخی 
این نگاه وجود دارد که اگر به ایران سفر کنند، ممکن است با 
محدودیت روبه رو شوند یا بعدا به آن ها ویزا ندهند؛ البته اجازه 

دهید بگویم اوضاع دارد بهتر می شود.
رئيس شورای جهانی صنایع دستی با اشاره جشنواره صنایع 
دستی فجر اظهار کرد: در این فستیوال دو مساله من را به شدت 
تحت تأثیر قرار داد. اولین اتفاقی که افتاد در افتتاحیه، رژه ای 
از سوی دانشجویان و کسانی که برای بزرگداشت صنایع دستی 
آمده بودند صورت گرفت. صنایع دستی باید در سرتاسر جهان 
ایران  از این، صنایع دستی در  تا پیش  زنده نگه داشته شود. 
به شکل سنتی انجام می شد اما امروزه به صورت آکادمیک در 
دانشگاه ها دنبال می شود و این امر می تواند به زنده ماندن 
صنایع دستی منجر شود. باید از هر طریق ممکن به زنده ماندن 

صنایع دستی کمک شود.
القدومی گفت: جامعه ایران جامعه ای جوان است که در واقع 
به سمت آموزش آکادمیک پیش می رود و اتفاقی که برای صنایع 
انجام  آکادمیک  به صورت  این است که حال  نیز  افتاده  دستی 
می شود. استادِ دانشگاهی گفت مجله دیجیتال صنایع دستی را 
طراحی کرده است تا در دسترس جامعه جهانی قرار گیرد. در 
گذشته آموزش صنایع دستی در دانشگاه کمتر از امروز بود اما 

امروزه تا مقطع دکتری نیز پیش رفته است.
ایران با بحران فروش فرش مواجه است؟

و  پاکستانی  که  می شود  گفته  که  سوال  این  به  پاسخ  در  او 
هندی ها دارند نقش فرش های ما را می بافند و با بحران فروش 

فرش مواجه هستیم آیا نمی توان فرش را به عنوان یک کالای 
فرهنگی و هنری دید؟ گفت: مساله کپی کردن، موضوعی جهانی 
است و فقط مربوط به فرش ایران نیست اما موضوع این است 
که جامعه جهانی، فرش ایرانی را به خوبی می شناسد و می تواند 
تشخیص دهد که فرش ایرانی است یا کپی از فرش ایرانی است. 
یک انجمن نیمه خصوصی فرش در تهران فعالیت می کند که با 

تمام دنیا همکاری می کند.  
او گفت: من تمام این فعالیت ها را به خاطر مادرم ادامه می دهم، 
ایشان به غیر از اینکه یک ادیب بزرگ بودند ذهن ریاضی داشتند و 
رابطه قوی میان ریاضیات و هنر وجود دارد. جمله معروف ایشان 
این بود که بدون هنرمندان صنایع دستی و هنر صنایع دستی در 
واسطه  به  تمدن ها  نمی افتاد.  اتفاق  تمدنی  هیچ  جهان  سراسر 
افرادی ایجاد شده که با فلزها، فرش و ... ایجاد شده و لایق این 
هستند که در بهترین مقام ها قرار گیرند؛ این سابقه ٧ و ٨ هزار 
ساله دارد. یکی از اهداف مادر من این بود که این هنر حفظ شود و 

کسانی که فعالیت می کنند در بالاترین جایگاه قرار گیرند.
برای عشق  را  این ها  تمام  کرد:  پایان خاطرنشان  در  القدومی 
انجام می دهم اما متاسفانه نسل جدید به کارهای صنایع دستی 
نمی پردازند چرا که منافع مالی ندارد. این یکی از وظایف خطیر 
دولتمردان است که شرایطی را فراهم کنند چراکه اگر کسی نباشد 

که این کار را با عشق انجام دهد، میراث ملی از بین خواهد رفت.

رئیس شورای جهانی صنایع دستی تشریح کرد

وش فرش بحران فر
رئيس شورای جهانی صنایع دستی که به همراه جمعی از هنرمندان کشورهای دیگر برای حضور در جشنواره بین المللی صنایع دستی و هنرهای سنتی فجر )سرو سیمین ٨( حضور پیدا کرده بود، 

در حاشیه نمایشگاه با خبرنگاران گفت وگو کرد. 

موضوع این 
است که 

جامعه جهانی، 
فرش ایرانی 
را به خوبی 
می شناسد 
و می تواند 

تشخیص دهد 
که فرش ایرانی 

است یا کپی 
از فرش ایرانی 

است

و  ورودی های شهرها  تغییر  از  فارسی  زبان  پاسداشت  کارگروه  در جلسه 
شهرستان ها از حروف انگلیسی به فارسی تا پایان سال، تغییر نام  مراکز تجاری 
از اسم های غیرفارسی و اینکه حتی اگر لازم باشد برای تغییر نام های غیرفارسی 

تحصن می کنند گفته شد.
به گزارش ایسنا، یاسر احمدوند، رئیس شورای هماهنگی پاسداشت زبان 
فارسی در هفتمین نشست کارگروه پاسداشت زبان فارسی که امروز )دوشنبه، 
۳۰ بهمن( در محل وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد در سخنانی با 
اشاره به نامه نگاری  با استان ها درباره اعلام موارد استفاده از حروف غیرفارسی و 
عموما انگلیسی در ورودی های شهرها، گفت: تعدادی از استان ها اعلام کردند 
چه شهرهایی مشکل دارند، البته در مواردی هم اعلام شده بود که هیچ شهری 
اینطور نیست و در ورودی حروف انگلیسی ندارد؛ البته زمانی که گزارش را 
دریافت کردم، این موضوع مورد تعجبم بود زیرا در ورودی اکثر شهرها حروف 

انگلیسی به چشم می خورد.
او در ادامه با تشکر از مدیران استان ها اظهار امیدواری کرد گزارش بعدی امحا 
و تغییر ورودی ها از حروف انگلیسی و جایگزینی شان با خط فارسی باشد و تا 
شب عید نوروز و ایام سال جدید، همه اینها تغییر کند و در سال آینده در هیچ 

شهری ورودی با زبان انگلیسی وجود نداشته باشد.
احمدوند از مدیران استان ها خواست تا پیگیر این موضوع باشند تا این اتفاق 

نادرست حل شود و شاهد این حروف در شهرهای مختلف نباشیم. 
او با اشاره به مصوبه جلسه ششم مبنی بر تغییر نام مجتمع های تجاری در 
تهران تا پایان بهمن ۱۴۰۲، گفت: اداره کل ارشاد تهران ارزیابی خوب و میدانی 
داشته و در ماه های گذشته به مجتمع ها اخطار  داده و به پلیس نیز اطلاع داده  
شده است که قرار است  تا پایان بهمن این نام ها تغییر کند و اوایل اسفند جشن 

تغییر نام داشته باشیم و از کسانی که نامشان را تغییر داده اند، تقدیر کنیم.
البته در ادامه علی پناه معاون مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
تهران درباره روند تغییر نام مراکز تجاری  توضیح داد و یادآور شد: در چند روز 

اخیر از این مراکز مراجعه داشتند که اسفندماه  اوج  کارشان است و تا پایان 
فروردین برای تغییر نام فرصت دهید که این ماجرا فرار رو به جلوست. چندین 
بار تمدید شده و خوب می دانند قابل تمدید نیست اما می گویند نام ها جزئی 
از بنا بوده و می توانند از خلوتی عید نوروز برای تغییر و بنایی استفاده کنند.  
البته از ۲۲ مرکز تجاری، دو مورد اسم را پایین آوردند اما عملا در ساختمان ها و 

مسیریاب ها نام قبلی درج شده است.
او افزود: ما در میدان جنگ هستیم و بسیاری راضی به این کار نیستند؛ 
تعدادی مجتمع هستند که اسم ایرانی انتخاب کرده اند، پیشنهادم این است از 

مراکزی که اسم های ایرانی دارند تقدیر کنیم.
یاسر احمدوند پس از سخنان علی پناه ابا اظهار امیدواری از اینکه تغییر 
اسامی در تهران زودتر اتفاق بیفتد، گفت: از مسئله تغییر نام مراکز تجاری 
کوتاه نمی آییم و این موضوع را پیگیری می کنیم. در جلسات این موضوع را تکرار 
می کنیم و پیگیری می کنیم تا به نتیجه برسد، به هیچ عنوان کوتاه نمی آییم، اگر 
لازم باشد جلسه ای را در مقابل این مراکز برگزار و تحصن می کنیم تا به نتیجه 

برسد. باید  شورا فعال تر  عمل کند و استان ها پیگیری مردانه داشته باشند. 
البته در این جلسه بر این موضوع تأکید شد: جریان اقناعی به موازات اقدام 

سلبی باید جریان داشته باشد.
 در ادامه هادی خورشاهیان دبیر کارگروه شورای پاسداشت زبان فارسی 
درباره اینکه در صدا و سیما بر روی گسترش واژگان فارسی کار نمی شود  و 
درباره نام های غیرفارسی برنامه های تلویزیونی، گفت: در برنامه های تلویزیونی 
در  می شود.  استفاده  و...  پانتولیگ  شو،  کودک  نگاتیو،  چون  اسامی ای  از 

گزارش های ورزشی نیز از واژگان بیگانه چون لیگ استفاده می شود.
احمدوند با بیان اینکه این موضوع پیش تر مطرح شده بود  که اسامی بیگانه 
را پیگیری کنند و تغییر دهند که به نتیجه نرسید گفت: من در شبکه ایکس 
)توئیتر سابق( درباره این موضوع نوشتم و گفتم  اصلاح شود و بعد هم در 
برنامه ای شروع به توجیه کردند که خود واژه تلویزیون فارسی نیست. ما مسئله 
شخصی با هیج فردی داریم. برنامه های شورا جایگاه ملی دارد و نمایندگان 
دستگاه ها در این شورا باید مصوبات را پیگیری کنند.  مشکلات زیادی در حوزه 
زبان فارسی در صداوسیما وجود دارد. نسرین پرویزی، نماینده فرهنگستان 
زبان و ادب فارسی نیز از نامه غلامعلی حداد عادل رئیس فرهنگستان درباره 

نام های برنامه های تلویزیونی و پیگیری فرهنگستان در این زمینه خبر داد.
احمدوند هم گفت: فعالیت های فرهنگستان زبان و ادبیات فارسی و شورای 
هماهنگی پاسداست زبان فارسی می تواند مکمل یکدیگر باشد و در کنار هم 

برای تاثیرگذاری هرچه بیشتر تلاش کنیم.
او تاکید کرد: بخش رصد و ارزیابی این شورا به تازگی تشکیل شده است و 
از ابتدای سال جدید کار خود را آغاز می کند. همچنین در مورد فعالیت های 
ترویجی و ایجابی دبیرخانه شورا فعال تر عمل خواهد کرد و به زودی شاهد یک 

تحول در فعالیت های دبیرخانه شورا خواهیم بود.

برای تغییر نام های غیرفارسی تحصن هم می کنیمرئیس شورای هماهنگی پاسداشت زبان فارسی:

دولتمند خالف درگذشت
دولتمند خالف از خوانندگان سرشناس موسیقی تاجیکستان در ۷۴ سالگی درگذشت.

به گزارش ایسنا، دولتمند خالف خواننده شهیر تاجیکستانی  بعد از مدت ها مبارزه با بیماری سرطان درگذشت.
دولتمند خالف موسیقیدان، نوازنده و خواننده تاجیک بود. او استاد موسیقی محلی جنوب تاجیکستان بود که فلک نام دارد.

دولتمند پیشتر ترانه ای را با نام »پناه« در مدح امام رضا )ع( خوانده بود که در ایران مورد توجه بسیاری قرار گرفت و موجب 
شهرت او در ایران شد. شعر قطعه »پناه« سروده شاعر معاصر ایرانی، محمود حبیبی کسبی بود و آهنگسازی این اثر را 

طویجان آتابای نیازی به عهده داشت.
خالف بر قرابت های موسیقی ایران و تاجیکستان تاکید می کرد معتقد بود موسیقی ایرانی گنجی است که نه در زیر زمین 
یافت می شود و نه بر روی زمین. دولتمند خالف، استاد موسیقی، نوازنده و خواننده، مسلط به نواختن دوتار، قیچک و سه تار و 
استاد موسیقی محلی جنوب تاجیکستان موسوم به فلک بود. آهنگ ها و آوازهای او حالت صوفیانه دارند و عمدتاً بر اساس اشعار 

مولوی تنظیم شده اند. وی بزرگترین فلک سرای تاجیکستان بود.
این هنرمند ۶ مقام را در کنسرواتوار موسیقی دوشنبه آموخته بود و برای نواختن دوتار، قیچک و سه تار که از سازهای مشهور این منطقه است، جوایز ارزنده ای 
نصیب خود و کشورش تاجیکستان کرده بود. آوازهای او که اغلب بر اساس اشعار مولوی و دیگر شاعران برجسته زبان و ادبیات فارسی، دری و تاجیکی تنظیم 

شده اند از اقبال فراوانی در تاجیکستان، ایران و کشورهای حوزه زبان فارسی برخوردار است. دولتمند شهرتی جهانی دارد.
از مهم ترین آثار او هم می توان به »بوم«، »بهار آمد«، »شاه پناهم بده«، »دور مشو« و آثار شاخص دیگر اشاره کرد.

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1402۶0۳20001017۶52هیات 
اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای قباد عزیزی جهان آباد فرزند ظفر بشماره شناسنامه 22۶0صادره از بویراحمد در 
یک قطعه زمین مزروعی مساحت 1250.۶متر مربع پلاک فرعی ۳۹0از  11 اصلی مفروز و 
مجزی شده ازپلاک * اصلی قطعه1واقع در بخش 2۶خریداری از مالک رسمی آقای ظفر 
عزیزی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/1۶                             تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/12/1

حسین رهیده - رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1402۶0۳200018001هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
کرامت فرجی شرف آباد سفلی فرزند فتح اله بشماره شناسنامه 2۹54 صادره از بویراحمد 
در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5245متر مربع پلاک فرعی 12از  14 اصلی مفروز 
و مجزی شده ازپلاک * اصلی قطعه2 واقع در بخش 2۶خریداری از مالک رسمی آقای 
کرامت فرجی شرف آباد سفلی   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/1۶                             تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/12/1

حسین رهیده - رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1402۶0۳20001015787هیات 
اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای بندر بابائی فرزند قلندر بشماره شناسنامه ۳8۶ صادره از در یک باب خانه به 
مساحت ۳0۶.11متر مربع پلاک فرعی 2785از  ۳01 اصلی مفروز و مجزی شده ازپلاک 
* اصلی قطعه2 واقع در بخش 2۶خریداری از مالک رسمی آقای حسین خلقی پور محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/1۶                               تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/12/1

حسین رهیده - رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1402۶0۳20001017125هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدرحیم جانی پور بیدسردره فرزند محمد لطیف بشماره شناسنامه ۹۳ صادره از 
بویراحمد در یک قطعه  باغ به مساحت ۳827.1۳متر مربع پلاک فرعی 18از  28 اصلی 
مفروز و مجزی شده ازپلاک * اصلی قطعه1 واقع در بخش 2۶خریداری از مالک رسمی 
آقای حسین سهرابی   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/1۶                               تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/12/1

حسین رهیده - رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1402۶0۳20001017420هیات 
اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای /خانم طیبه عزیزی فرزند رشید بشماره شناسنامه 2۳۳ صادره از رستم در یک 
باب خانه به مساحت 1۹2.8۳متر مربع پلاک فرعی 888از  ۳2۳ اصلی مفروز و مجزی 
شده ازپلاک *  خریداری از مالک رسمی آقای هجیر شیروئی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/1۶
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/12/1

حسین رهیده - رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1402۶0۳20001017025و140

2۶0۳20001017021هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم مژگان مقنی  فرزند لطف اله بشماره شناسنامه 
44 صادره از کازرون و مهرداد معمار فرزند ماشاء اله به شماره شناسنامه ۶0۹ صادره 
از شیراز هرکدام سه دانگ مشاع از ششدانگ در یک باب خانه به مساحت 4۹1.50متر 
مربع پلاک فرعی 10۶از  ۶2۹اصلی مفروز و مجزی شده ازپلاک * اصلی قطعه2 واقع در 
بخش 2۶خریداری از مالک رسمی آقای علی بهروز پور محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/1۶                              تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/12/1

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج


